Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2018

№ 748
О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов

В соответствии с Положением о предоставлении субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области на повышение минимального размера оплаты труда с 1 мая 2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления, утвержденного постановлением правительства Нижегородской области от 28.04.2018г. N 305, Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. №84 « О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. № 96:
1.Финансовому управлению администрации Павловского муниципального района Нижегородской области предоставить иные межбюджетные трансферты на повышение минимального размера оплаты труда с 1 мая 2018 года работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления поселений согласно Приложения к распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Т.В.Капустину.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области
от 13.06.2018 № 748
	наименование муниципального образования
	сумма, руб.

	Администрация муниципального образования г.Павлово
	681 100,00

	Администрация муниципального образования города Ворсмы Павловского района Нижегородской области
	79 000,00

	Администрация муниципального образования город Горбатов Павловского муниципального района Нижегородской области
	53 000,00

	Администрация муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области
	86 000,00

	Администрация муниципального образования Абабковский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области
	77 000,00

	Администрация муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области
	73 000,00

	Администрация муниципального образования Грудцинский сельсовет Павловского района Нижегородской области
	11 000,00

	Администрация муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области
	109 000,00

	Администрация муниципального образования Коровинский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области
	28 000,00

	Администрация муниципального образования Таремский сельсовет Павловского района Нижегородской области
	51 000,00

	Итого
	1 248 100,00